
银联数据智能业务管理平台升级测试质量保障服务采购项目竞争性磋商公告

项目编号：2106078159

日期：2024年1月2日

 

银联数据服务有限公司（以下简称“采购人”）根据工作需要及相关法律、法规之规定，委托上海国际招标有限公司（以下简称“采购代理机
构”）对下述项目以竞争性磋商的方式进行采购，特邀请合格的供应商参加磋商。

一、项目概况：

1、项目名称：智能业务管理平台升级测试质量保障服务采购项目

2、采购内容：

序号 采购内容 简要要求

1
智能业务管理平台升级测

试质量保障服务采购项目

基于以下系统建设目标，供应商负责此次项目管理和研

发测试质量保障，确保项目按时保质保量完成项目建

设：

1.早期预警模型策略升级，通过结合行为评分数据、卡

核心数据、征信报告、人行数字解读分及重要信息提示

等，对信用卡客户进行客群划分，量化客户风险等级及

高风险客户典型特征规则命中情况，针对不同的客群每

月产出差异化早期风险预警名单及处置建议，相较于之

前的策略，需要更加灵活、客群切分颗粒度更细，同时

优化规则命中准确性。

2.完善监控预警机制以及自动化报告报表，基于实际业

务需求和经验，不断优化监控和预警策略。建立自动化

的报表生成系统，根据预设的报表模板和数据，生成相

应的报表。支持业务决策和风险管理团队对风险客户进

行跟进和处理控。

3.智能业务管理平台功能升级，根据最新的客户风险处

置建议措施，升级现有平台功能，实现处置措施落地。

4.智能业务管理平台安全加固升级，全面排查、扫除系

统潜在安全风险隐患，并对系统进行改造升级，提升平

台功能的安全性，并通过采购人质保部的渗透测试。

具体需求详见磋商文件第二章“采购需求说明”。

 

二、合格的供应商必须具备以下条件：

（1）在我国境内有效注册，具有独立法人资格，遵守我国的法律、法规和条例；注册资本或净资产（所有者权益）在200万元人民币或等值外
币（含）以上。

（2）具有同类软件测试的成功实施案例。

（3）具备独立完成项目的能力，承诺中选后不分包、不转包。

（4）供应商应提交未被列入失信被执行人名单、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的查询截图并盖供应商公章。须
提供近两周内，在“信用中国”网站www.creditchina.gov.cn查询报告（含报告封面），并盖供应商公章。最终认定以采购人查询结果为准。

三、磋商文件的获取：

有兴趣的合格的供应商请于2024年1月2日9:00（北京时间）至2024年1月9日16:00（北京时间）在上海国际招标有限公司网站(https://
www.shabidding.com)在线领购磋商文件。磋商文件每套人民币伍佰元整（￥500.00），售后不退。未从采购代理机构处购买磋商文件的潜在供
应商不得参加本项目。

供应商首次注册需要提供《供应商注册专用授权函和承诺书》（可从供应商注册页面下载）和营业执照等盖章扫描件，供应商应当提前准备，
尽早办理，以免影响领购招标文件。

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



已注册的潜在供应商可从网站采购公告栏的相应公告中进在线领购招标文件流程。潜在供应商提交领购申请并支付费用到账后即可下载电子招
标文件。

 

四、磋商响应截止时间和磋商响应文件递交地点：

1、磋商响应截止时间：2024年1月15日 10:00:00（北京时间），迟到或未密封的磋商响应文件恕不接受。

2、磋商响应文件递交地点：上海市静安区延安西路358号美丽园大厦14楼1401室。

 

五、磋商时间和磋商地点：

1、磋商时间：以通知为准。

2、磋商地点：具体会议室以通知为准。届时请供应商代表参加磋商。

 

六、联系方式：

采购人：银联数据服务有限公司

地址： 上海市浦东新区顾唐路1899号

联系人：韩先生

电话：021-60264915

 

采购代理机构：上海国际招标有限公司

地址：中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼

邮政编码：200040

联系人：苏杰飞、金皓晟、罗曦

电话：021-32173670、32173708

邮箱：sujiefei@shabidding.com

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

 

 

招标人或其招标代理机构：____________________（盖章）


